МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Давыденко»(МБОУ «СОШ с.Давыденко»)
МУ «ТТехьа-Мартанан муниципальни кТоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат
«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан

Давыденко-юртара йолу юккъера юкъардешаран школа»

ПРИКАЗ

от 25.02.2021г. № 72265

Об организации приема детейв 1 класс на 2021-2022 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образованиив Российской Федерации»на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерацииот 02.09.2020 №458, и на основании
приказа №10 от 11.01.2021г. МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского
муниципального района «О комплектовании первых классов», в целях
проведения организованного приемав первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 01.04.2021г. произвести прием заявлений от родителей детей
достигающих возраста6.6.лет к 1 сентября для зачисленияв1 класс.

2.Для приемадетейв 1 класс на 2021-2022 учебныйгод считать 40
свободных мест(2 класса).

З.Зурканаеву М.И.- учителю информатики, разместитьна сайте ОУ
информацию о сроках приема детей и количестве свободных мест для приема
в | класс.

4.Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю наи.о. зам.
директора по УВР школыХабаеву 3.Б.

5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой

М.С. Сапарова

35. Хабаева

_ М.И. Зурканаев